
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 201

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 6-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

Биология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Трещёва Ксения Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 188

Администрация 

Новоузенского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 7-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Трошкова Елена Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 131

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 8-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

05.03.01  Геология

Геология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Маслов Алексей Михайлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 195

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 9-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Прикладная геология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Орлов Михаил Алексеевич

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 182 МВД РФ

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 10-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

46.03.01  История

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Куракс Алена Сергеевна

История/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 211

Администрация 

Ершовского МР

2. 218

Администрация 

Энгельсского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 11-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Сармульдинова Алсу Турегалиевна

Педагогическое образование-

история/Очная/Целевая подготовка

Фуфыгина Ольга Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 247

Отдел образования 

Тарумовского 

района (Дагестан)

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.07.2018 г.           г.Саратов № 12-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Целевая подготовка По конкурсу

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Целевая подготовка

Абитуриент

Ильясова Анжела Руслановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 159

Администрация 

Вольского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 13-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Зиновьева Мария Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 258

Саратовский 

радиоприборный 

завод

2. 231

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 14-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

09.03.04  Программная инженерия

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Елесина Татьяна Викторовна

Стройкова Полина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Программная инженерия/Очная/Целевая 

подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 158

Администрация 

Новоузенского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 15-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-физ

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Игнатова Ирина Олеговна

Педагогическое образование-физ/Очная/Целевая 

подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 213

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 16-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Иванилова Екатерина Эдуардовна

Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 269 УФССП

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 17-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Панина Виктория Сергеевна

Журналистика/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 235

Администрация 

Базарно-

Карабулакского МР

2. 226

Администрация 

Вольского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 18-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Акчурина Рамиля Наильевна

Педагогическое образование-(п)фил 

обр/Очная/Целевая подготовка

Астафьева Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 216

Администрация 

Базарно-

Карабулакского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.07.2018 г.           г.Саратов № 19-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Целевая подготовка По конкурсу

Филология-отеч/Очная/Целевая подготовка

Абитуриент

Шустов Кирилл Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 236

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 20-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Агейчик Дарья Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 258

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 21-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

44.03.01  Педагогическое образование-хим

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Искалиева Орынгуль Батыржановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-хим/Очная/Целевая 

подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 167

Администрация 

Новоузенского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 22-П
(число, месяц,год)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Разуваева Людмила Михайловна

Ректор

Химия/Очная/Целевая подготовка

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 158

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 23-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Короткова Дарья Евгеньевна

Экономика/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 145 АО ЭОКБ "Сигнал"

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 24-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Беляков Дмитрий Владимирович

Радиофизика/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 158

Саратовский 

муниципалитет

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 25-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

09.03.02  Информационные системы и технологии

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Куликов Владимир Константинович

Информационные системы и 

технологии/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 176

Администрация 

Краснопартизанского 

МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 26-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-филос

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Яшина Анастасия Сергеевна

Педагогическое образование-филос/Очная/Целевая 

подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 219 МВД РФ

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 27-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Грачева Алина Алексеевна

Психология/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 154

Смоленский 

авиационный завод

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 28-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

22.03.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Гайдашева Анастасия Дмитриевна

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 207

Саратовская 

таможня

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 29-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Ризина Ульяна Руслановна

Юриспруденция/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 191

Саратовская 

таможня

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 30-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Санцевич Дмитрий Кириллович

Таможенное дело/Очная/Целевая подготовка

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 237

Администрация 

Энгельсского МР

2. 233

Администрация 

Новоузенского МР

3. 196

Администрация 

Ровенского МР

4. 229

Администрация 

Аткарского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 31-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Борзова Анастасия Олеговна

Педагогическое образование-анг/Очная/Целевая 

подготовка

Константинова Александра Анатольевна

Сапаргалиева Дана Аманжановна

Янбикова Алиса Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 195 МВД РФ

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Миронова Анна Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 32-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-нем/Очная/Целевая 

подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 150

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Джарлыганов Артур Избасарович

Ректор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 33-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-(п)физ 

к/Очная/Целевая подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 197

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

2. 210

Администрация 

Новоузенского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Крупнова Анастасия Денисовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 34-П

Малышева Елена Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Целевая подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 200

Администрация 

Новоузенского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 35-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Коростина Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Целевая подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 211

Администрация 

Энгельсского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 36-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Любакова Алина Константиновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Целевая подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 196

Администрация 

Петровского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 37-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Цаплина Татьяна Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Психолого-педагогическое образование-псих и соц 

пед/Очная/Целевая подготовка



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 221

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

29.07.2018 г.           г.Саратов № 38-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Ахметова Аида Биржановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Целевая подготовка

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 182

Администрация 

Александрово-

Гайского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.           г.Саратов № 39-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Целевая подготовка По конкурсу

Абитуриент

Изгалиева Эльнара Ринадовна

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Целевая подготовка

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ


